ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2017 г. г. Ставрополь дь 289-п

О внесении изменения в пункт 3 приложения к постановлению Правительст
ва Ставропольского края от 07 марта 2017 г. № 69-п «Об установлении со
держания и порядка заключения соглашения между органом исполнитель
ной власти Ставропольского края и региональным оператором по обраще
нию с твердыми коммунальными отходами»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 приложения к постановлению Прави
тельства Ставропольского края от 07 марта 2017 г. № 69-п «Об установлении
содержания и порядка заключения соглашения между органом исполнитель
ной власти Ставропольского края и региональным оператором по обраще
нию с твердыми коммунальными отходами», изложив его в следующей ре
дакции:

«3. В течение 5 рабочих дней со дня размещения на официальном сай
те Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов протокола о
результатах проведения конкурсного отбора или протокола рассмотрения
заявок на участие в конкурсном отборе (далее -  заявка) в случае если на кон
курсный отбор подана только одна заявка, отвечающая требованиям Правил
проведения уполномоченными органами исполнительной власти субъектов
Российской Федерации конкурсного отбора региональных операторов по об
ращению с твердыми коммунальными отходами, утвержденных постановле
нием Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2016 г. № 881,
уполномоченный орган передает два экземпляра соглашения представителю
регионального оператора лично с отметкой о вручении либо направляет их
посредством почтовой связи заказным письмом с уведомлением о вручении
по указанному в заявке на участие в конкурсном отборе почтовому адресу.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-
ва Р.Я.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольской В.В.Владимиров